
Основен суд Куманово - извештај за месец 11.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 2 0 5 2 3Оставина по приговор

5 27 0 32 28 4
Разни вонпарнични
предмети

36 2 0 38 7 31Физичка делба

591 70 0 661 119 542Оставина

23 9 0 32 10 22
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

12 203 0 215 213 2Заверки

42 23 0 65 38 27Замолници

712 336 1048 417 631Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

2 10 0 12 10 2
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 0 1Издавање дозволи

2 11 13 10 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Разни парнични предмети

246 8 0 254 47 207Работни спорови
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93 26 0 119 31 88Семејни спорови

30 1 0 31 4 27Трговски спорови

46 0 0 46 5 41Стечај

14 1 0 15 1 14
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 1 0Ликвидација

103 17 0 120 20 100Имотни спорови

34 11 0 45 6 39Облигациони спорови

3 1 0 4 2 2Платен налог жалби

212 43 1 254 61 193Парнични-мала вредност

782 108 889 178 711Вкупно - вид на предмет 1

1496 455 1950 605 1345Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 16 0 16 14 2
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 16 16 14 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

403 42 0 445 296 149
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

137 14 0 151 30 121
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

2 0 0 2 2 0
Прекин на издржување на
казна

2 9 0 11 9 2
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

51 16 0 67 30 37
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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2 0 0 2 1 1
Извршување на одземен
имот и предмети

597 81 678 368 310Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

53 2 0 55 4 51
Кривични предмети
спрема малолетници

53 2 55 4 51Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

23 587 0 610 590 20Разни кривични предмети

295 42 0 337 68 269
Предмети за кривично
полнолетни

30 65 0 95 54 41
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

348 694 1042 712 330Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

9 7 0 16 11 5
Оценка на обвинителен
акт во кривично

9 7 16 11 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 151 0 151 146 5
Разни прекршочни
предмети

1711 904 0 2615 387 2228Прекршочни предмети

4 0 0 4 1 3
Кривичен совет за
прекршоци

1715 1055 2770 534 2236Вкупно - вид на предмет 0

2722 1855 4577 1643 2934Вкупно - област 0
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

22 355 0 377 366 11
Предмети од  судска
упрaва

22 355 377 366 11Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 5 0 6 4 2
Слободен пристап до
информации

1 5 6 4 2Вкупно - вид на предмет 0

23 360 383 370 13Вкупно - област 0

4241 2670 6910 2618 4292Вкупно 1
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